様式第１号（第３条関係）

土壌汚染又は災害防止に関し地方公共団体と同等以上の能力を有する者の認定申請書

年　　月　　日

　城里町長　　　　　　様

	申請者　　　住　　所
（法人にあっては主たる事務所の所在地）
　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　（法人にあっては，名称及び代表者の氏名）
　電話番号

　城里町土砂等による土地の埋立て等の規制に関する条例施行規則第３条第２項の規定による認定を受けたいので，次のとおり申請します。

１　申請者の資本金，基本金その他これらに準ずるものの出資総額及び出資者のうち地方公共団体別の出資金額
　（１）　出資総額　　　　　　　　千円（　　年　　月　　日現在）
　（２）　地方公共団体別出資金額
	地方公共団体名
	出資金額

	千円

	千円

	千円

	千円

	合計
	千円

２　土地の埋立て等に係る事業の実績
３　添付書類
(1)　定款又は寄附行為
(2)　法人の登記事項証明書
(3)　直近の事業年度の事業報告書，財産目録，損益計算書及び貸借対照表

様式第２号(第６条関係)

土砂等による土地の埋立て(盛土・たい積)事業許可申請

年　　月　　日

　城里町長　　　　様

事業主　　　住所
（法人にあっては主たる事務所の所在地）
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
（法人にあっては名称及び代表者の氏名）
電話番号
事業施工者　住所
（法人にあっては主たる事務所の所在地）
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
（法人にあっては名称及び代表者の氏名）
電話番号

　下記のとおり事業を施行したいので，城里町土砂等による土地の埋立て等の規制に関する条例第９条第１項の規定により申請します。

記
　１　事業の種類　　　　　埋立て・盛土・たい積
　２　事業区域の面積
　３　事業を施行する場所等
	所在地
	地番
	地目
	面積(m2)
	土地所有者の住所及び氏名

	登記簿
	現況
	登記簿
	実測

　　備考　「埋立て・盛土・たい積」のうち該当する文字を○で囲んでください。

様式第３号（第６条関係）
事業計画　　　書
	事業の目的

	事業期間
	年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで

	埋立てし，盛土し，又はたい積する土砂等の量(m3)

	運搬車両台数
	台(　　　トン車　　　台×　　　日)

	作業日

	作業時間
	時　　　分から　　　　時　　　分まで

	使用機械の種類及び台数

	土砂等の発生場所及びその事業者
	発生場所

	事業者
	住所又は所在地

	氏名又は名称

	連絡先の電話番号
	昼間
夜間
現場

	施工管理者職氏名

備考　「作業日」の欄は，「日曜日を除く毎日」のように具体的に記入してください。

様式第４号（第６条関係）

土砂等発生元証明書
年　　月　　日
　城里町長　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　土砂等の発生者　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては主たる事務所の所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては名称及び代表者の氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　城里町土砂等による土地の埋立て等の規制に関する条例第９条第１項の規定による許可を受けようとする土地の埋立て等に用いる土砂等は，次の工事施行場所から発生するものであること及び廃棄物の処理及び清掃に関する法律（昭和４５年法律第１３７号）第２条第１項に規定する廃棄物ではないことを証明します。

	工事名

	工事施工場所

	工事発注者

	工事施工期間
	年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日

	工事に係る土砂等の発生量
	　　　　　　　　　　　　　　　　m３
（うち処分契約量　　　　　　　　　m３）

	今回の証明に係る土砂の発生量
	　　　　　　　　　　　　　　　　m３

	発生土砂等の区分

	発生土砂等の運搬契約者
	住所
氏名
（法人にあっては，主たる事務所の所在地，その名称及び代表者の氏名）

	発生土砂等の最終処分事業者
	住所
氏名
（法人にあっては，主たる事務所の所在地，その名称及び代表者の氏名）

　備考　発生土砂の区分の欄には，建設業に属する事業を行う者の再生資源の利用に関する判断基準となるべき事項を定める省令（平成３年建設省令第１９号）別表第１の左欄に掲げる区分を記載すること。

様式第５号(第６条関係)

事業区域に隣接する者の同意書
年　　月　　日
（申請者）
　　　　　　　　　　　　　様
　　　　　　　         事業区域に隣接
　　　　　　　　         する土地の表示：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　隣接地権者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　㊞

申請者が城里町土砂等による土地の埋立て等の規制に関する条例に基づく下記の事業を行うことについて，同意します。

記

	事業の種類
	埋立て・盛土・たい積　　※該当するものに〇を付すこと

	事業の目的

	事業を行う場所の所在地

	事業区域の面積

	事業を行う期間

	事業を行う者（申請者）の住所，氏名及び連絡先
（法人にあっては，主たる事務所の所在地，名称及び代表者の氏名並びに連絡先）

	事業の施工者の住所，氏名及び連絡先
（法人にあっては，主たる事務所の所在地，名称及び代表者の氏名並びに連絡先）

	施工管理者の住所，氏名及び連絡先

様式第６号（第６条関係）

欠格要件非該当に関する誓約書

年　　月　　日

城里町長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　事業主　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては主たる事務所の所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては名称及び代表者の氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　　　　　　　　　　　　　　事業施工者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては主たる事務所の所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては名称及び代表者の氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

私は，城里町土砂等による土地の埋立て等の規制に関する条例第10条第３項各号のいずれにも該当しないことを誓約します。事実と相違することが判明した場合には，当該事実に関して町が行う一切の措置について異議の申立てを行いません。
なお，必要な場合には，町が国，県，市町村等へ照会することについて承諾します。

様式第７号（第７条関係）

周辺関係者の事前説明会実施報告書
年　　月　　日

城里町長　　　　　　様

報告者　住所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　㊞
（法人にあっては名称及び代表者の氏名）
電話番号

　土砂等による土地の埋立て等事業について，事業計画の周辺関係者に対し説明会を行いましたので，その内容について，次のとおり報告します。

	事業の名称

	事業の目的

	事業に供する
区域の位置
	所在地　　城里町

	事業に供する
区域の面積
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㎡

	説明会等の日時

	説明会の場所

	説明をした者及び
説明を受けた者
	別紙出席者のとおり

	説明会の議事録
	別紙のとおり

様式第８号(第７条関係)

年　　月　　日

近隣土地の所有者の同意書

　事業主等　　　　　　　様

周辺関係者　　　住所
（法人にあっては主たる事務所の所在地）

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては名称及び代表者の氏名）

電話番号

　私は，　　　　　　　　　　　　　　　　が土砂等による土地の埋立て等事業を施行することに同意をいたします。

様式第９号(第７条関係)

土地の所有者等の同意書

申請予定者　住所
　　　　　　氏名　　　　　　　　　　様
（法人にあっては，主たる事務所の所在地並びに名称及び代表者の氏名）

　申請予定者が次の内容で事業を行うことについて，同意します。
　１　事業区域の位置　　　　城里町
　２　土地使用の同意期間　　　　　　年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで
　３　同意する土地の一覧
	土地の表示
	地　目
	面　積
（公　簿）
	備　　　考

	大字名
	地　番

	　　　　㎡

	　　　　㎡

	　　　　㎡

　注１　土地使用の同意期間が一筆ごとに異なる場合は，備考欄に同意期間をそれぞれ記載す
　　　ること。
　　２　土地の所有者，占有者及び管理者の印鑑登録証明書を添付すること。
　　　　また，同意の前提として，下記の事項について，申請予定者から　　　年　　月　　日に説明を受け，その内容を確認しました。
記
　１　事業の計画
	１
	事業主及び事業施行者の氏名及び住所（法人にあっては，その名称及び代表者の氏名並びに主たる事務所の所在地）
	７
	事業に用いる土砂等の発生場所

	８
	事業に用いる土砂等の数量及び土地の埋立て等の高さ

	９
	事業の施行に関する計画

	２
	事業の目的
	10
	事業区域の周辺地域の土壌の汚染及び災害の発生防止に関する計画

	３
	事業区域の位置
	11
	土砂等の搬入出経路

	４
	事業区域の面積

	５
	事業を行う期間
	12
	土地所有者に関する事項
（別紙のとおり）

	６
	事業に用いる土砂等を発生させる者

　２　条例第24条による土地所有者に対する勧告

　ここに同意したことを証するため，署名押印します。
　　　　年　　月　　日
 　　土地の　所有者　占有者　管理者
　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　実印

様式第11号（第９条関係）
事業変更許可申請書

年　　月　　日

　城里町長　　　　様

事業主　　　住所
（法人にあっては主たる事務所の所在地）
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
（法人にあっては名称及び代表者の氏名）
電話番号
事業施工者　住所
（法人にあっては主たる事務所の所在地）
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
（法人にあっては名称及び代表者の氏名）
電話番号

　下記のとおり事業の内容を変更したいので，城里町土砂等による土地の埋立て等の規制に関する条例第９条第２項の規定により申請します。
記
１　許可年月日及び許可番号
２　変更内容
	当初許可内容

	変更内容

	変更年月日
	年　　　　月　　　　日

	変更理由

様式第13号（第９条関係）

事業軽微変更届出書

年　　月　　日

　城里町長　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　事業主　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては主たる事務所の所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては名称及び代表者の氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　　　　　　　　　　　　　　事業施工者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては主たる事務所の所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては名称及び代表者の氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　城里町土砂等による土地の埋立て等の規制に関する条例第９条第２項ただし書きの規定による軽微な変更があったので，下記のとおり届け出ます。

記

１　許可年月日及び許可番号
２　変更内容
	当初許可内容

	変更内容

	変更年月日
	年　　　　月　　　　日

	変更理由

様式第14号（第11条関係）

地位承継届出書

年　　月　　日

　城里町長　　　　様

事業主　　　住所
（法人にあっては主たる事務所の所在地）
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
（法人にあっては名称及び代表者の氏名）
電話番号
事業施工者　住所
（法人にあっては主たる事務所の所在地）
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
（法人にあっては名称及び代表者の氏名）
電話番号

　下記のとおり承継したので，城里町土砂等による土地の埋立て等の規制に関する条例第12条第２項の規定により届け出ます。
記
１　許可年月日及び許可番号

２　被承継者の氏名又は名称及び住所又は所在地

３　相続又は合併の日

４　承継の原因

備考　相続人の戸籍抄本又は承継法人の登記簿謄本を添付してください。

様式第15号(第12条関係)

変更届出書

年　　月　　日

　城里町長　　　　様

事業主　　　住所
（法人にあっては主たる事務所の所在地）
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
（法人にあっては名称及び代表者の氏名）
電話番号
事業施工者　住所
（法人にあっては主たる事務所の所在地）
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
（法人にあっては名称及び代表者の氏名）
電話番号

　下記のとおり変更したので，城里町土砂等による土地の埋立て等の規制に関する条例第14条の規定により届け出ます。
記
１　許可年月日及び許可番号
２　変更内容
	区分
	変更前
	変更後

	事業主
	氏名又は名称

	住所又は所在地

	工事施工者
	氏名又は名称

	住所又は所在地

	作業日

	作業時間

	連絡先の電話番号
	(昼間)
(夜間)
(現場)

	施工管理者の職氏名

備考　事業主又は工事施工者の氏名若しくは名称又は住所若しくは所在地の変更の場合は，変更後の戸籍抄本又は登記簿謄本を添付してください。

様式第16号（第13条関係）

事業完了届出書

年　　月　　日

　城里町長　　　　様

事業主　　　住所
（法人にあっては主たる事務所の所在地）
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
（法人にあっては名称及び代表者の氏名）
電話番号
事業施工者　住所
（法人にあっては主たる事務所の所在地）
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
（法人にあっては名称及び代表者の氏名）
電話番号

　事業を完了したので，城里町土砂等による土地の埋立て等の規制に関する条例第15条第1項の規定により届け出ます。

記

１　許可年月日及び許可番号

２　事業完了年月日

備考　事業施行中及び事業完了後の事業区域の写真を添付してください。

様式第18号（第14条関係）

事業中止(廃止)届出書

年　　月　　日

　城里町長　　　　様

事業主　　　住所
（法人にあっては主たる事務所の所在地）
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
（法人にあっては名称及び代表者の氏名）
電話番号
事業施工者　住所
（法人にあっては主たる事務所の所在地）
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
（法人にあっては名称及び代表者の氏名）
電話番号

　事業を中止(廃止)したいので，城里町土砂等による土地の埋立て等の規制に関する条例第16条第1項の規定により届け出ます。

記

１　許可年月日及び許可番号

２　事業中止(廃止)予定年月日

３　事業再開予定年月日

４　事業中止(廃止)の理由

備考　「中止・廃止」のうち該当する文字を○で囲んでください。

様式第19号（第15条関係）

	180センチメートル

埋立て(盛土・たい積)事業

　許可年月日及び許可番号
　事業区域の面積
　事業期間
　事業主　　　　　　住所又は所在地
　　　　　　　　　　氏名又は名称
　事業施工者　　　　住所又は所在地
　　　　　　　　　　氏名又は名称
　施工管理者の職氏名
　連絡先の電話番号(昼間)
　　　　　　　　　(夜間)
	90

	センチメートル

備考　「埋立て・盛土・たい積」のうち必要な文字のみ記載してください。

様式第20号（第17条関係）

表

第　　　　　号
　　　職氏名
　　　　城里町土砂等による土地の埋立て等の規制に関する条例第18条第７項並びに第22条第６項の規定による証明書

城里町長　　　　　　　　　　　　　　　　印

年　　　月　　　日交付
	　　　　６センチメートル

	写真
	2.3センチメートル

	2セン
チメ
ート
ル

	９センチメートル

裏
	城里町土砂等による土地の埋立て等の規制に関する条例
(抜粋)
（土砂搬入禁止区域の指定）
第18条　この条例の目的を達成するために必要があると認めるときは，事業が行わている事業区域（事業が一団の区域において行われる場合は，当該一団の区域）及びその周辺の事業区域で事業を継続することにより，人の生命，身体又は財産を害するおそれがあると認められる事業区域を，６月を超えない範囲で期間を定めて土砂の搬入を禁止する区域（以下「土砂搬入禁止区域」という。）として指定することができる。
５　町長は，第１項の指定の準備のため必要がある場合においては，当該職員に他人の所有し，管理し，又は占有する土地に立ち入り，測量させ，又は調査させることができる。
６　町長は，第１項の指定をしたときは，当該職員に他人の所有し，管理し，又は占有する土地に立ち入り，土砂搬入禁止区域であることを明示する措置を講じさせることができる。
７　前２項の規定により他人の土地に立ち入ろうとする職員は，その身分を示す証明書を携帯し，関係人に提示しなければならない。
　（立入検査）
第22条　町長は，この条例の施行に必要な限度において，その職員に，事業主等の事務所若しくは事業所又は事業区域内にある事業主等の土地若しくは建物に立ち入り，帳簿，書類その他の物件を検査させ，又は関係人に質問させることができる。但し，立入検査をする職員の帯同により土地の測量及び土壌検査等，専門的技術を要する者に検査の一部を委任することができる。
６　第１項の規定により立入検査をする職員は，その身分を示す証明書を携帯し，関係人の請求があったときは，これを提示しなければならない。

[bookmark: _GoBack]